
Uchwała Nr XVI/101/20 
Rady Gminy Krypno z dnia 19 maja 2020r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krypno
na lata 2020- 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 226, 
art. 227, art. 228, art. 229, art.232 ust. 2 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do uchwały nr XIII/77/19 Rady 
Gminy Krypno z dnia 30 grudnia 2019r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do uchwały nr XIII/77/19 Rady 
Gminy Krypno z dnia 30 grudnia 2019r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości przedstawia załącznik nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Alicia Sieńkiewici-Da Idowska


